
(

MINISTERE DE LA SANTE
BURKINA FASO

Unité - Progrès - Justice

SECRETARIAT GENERAL

N° 04 ----'IMS/SGIDGS/DPV

Arrêté n° 2004 "7 3 MS/SGIDGSIDPV
Portant nomination de Chefs de Service de la

Direction de la Prévention par les
Vaccinations

v'/.l-OC.- C-F 1'1.1--A.- 3>
-

o '+.~ If);r - -~ oe :Le Ministre de la Santé

VU la Constitution; ~

VU le Décret n° 2002-204/PRES du 06 Juin 2002 portant nomination du,P erTllêr

Ministre; r-

VU le Décret n° 2004-003/PRES du 17 Janvier 2004 portant remaniement du

Gouvernement du Burkina Faso ; ~

VU La Loi n° 013198/AN du 28 avril 1998 portant régime juridique applicable aux

emplois et aux agents de la Fonction Publique; »>

VU le Décret n° 2002-464/PRES/PM du 28 octobre 2002 portant organisation du

Ministère de la Santé; »:

VU le Décret n° 2003-196/MS/SG/DGS du25 Septembre 2002 portant attributions

et organisation de la Direction Générale de la Santé (DGS); ".

Sur proposition du Directeur de la Prévention par les Vaccinations. ./



ARRETE

Article 1er : Les agents dont les noms suivent sont nommés chefs de service à la
Direction de la Prévention par les Vaccinations: .......--

N° Matricule Nom - Prénoms Qualification Fonction

Chef de service de la

32154 M Docteur SAVADOGO Saïdou Médecin Planification, de la- formation et de la
/' Recherche

Chef de Service de la

36273 z /' Docteur KIEMA Bérenger Pharmacien Logistique, de
- .......-- l'Approvisionnement et

de la maintenance

Madame SORGHO/OUOBA Attachée de Chef de Service de la
24672 J Communication et de la

.s-: Miyéba Santé Mobilisation Sociale." ..•

Article 02 : Le Secrétaire Général du Ministère de la Santé et le Directeur de la
Prévention par les Vaccinations sont chargés chacun en ce qui les concerne de
l'application du présent arrêté

Article 03 : Le présent Arrêté qui prend effet pour compter de la date de prise de
service des intéressés en ses qualités sus-nommées, sera enregistré, publié et
communiqué partout ou besoin sera. /'

(O.tL"'J"ol"'-''l=') ~ 1 0 HAY 2005AMPLIATIONS
D.G.S.
D.PV.
Intéressés

- Archives
Chrono


